
Obec Nemyšl, IČO 00667064 KEO4 1.8.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Schválený
rozpočet

2021
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 4 864 000,000,00 0,00 0,00

XXXX 1111 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená 0,001 200 000,00 1 200 000,00 1 100 658,48
XXXX 1112 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená 0,0030 000,00 30 000,00 17 894,21
XXXX 1113 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 0,0096 000,00 96 000,00 109 087,16
XXXX 1121 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob 0,00950 000,00 950 000,00 816 128,74
XXXX 1122 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob za obce 0,0090 000,00 90 000,00 71 250,00
XXXX 1211 XXXXXX Daň z přidané hodnoty 0,002 200 000,00 2 200 000,00 2 240 986,35
XXXX 1334 XXXXXX Odvody za odnětí půdy ze 0,0030 000,00 30 000,00 7 223,30
XXXX 1335 XXXXXX Poplatky za odnětí pozemků plnění 0,002 000,00 2 000,00 0,00
XXXX 1340 XXXXXX Poplatek za provoz systému 0,00145 000,00 145 000,00 143 575,00
XXXX 1341 XXXXXX Poplatek ze psů 0,004 000,00 4 000,00 4 400,00
XXXX 1361 XXXXXX Správní poplatky 0,001 600,00 1 600,00 2 070,00
XXXX 1381 XXXXXX Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 0,0030 000,00 30 000,00 30 838,98

1383 Zrušený odvod z výherních hracích 0,000,00 0,00 8,43*
XXXX 1511 XXXXXX Daň z nemovitých věcí 0,00550 000,00 550 000,00 660 417,92

4111 XXXXXX Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl. 0,000,00 407 250,00 407 250,00
4112 XXXXXX Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 0,000,00 70 200,00 70 200,00
4116 XXXXXX Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 0,000,00 383 206,00 368 206,00
4222 XXXXXX Investiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 230 000,00 230 000,00

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 800 000,000,00 0,00 0,00
1031 2111 XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00950 000,00 1 350 000,00 1 329 890,28
1070 XXXX XXXXXX Rybářství 20 000,000,00 0,00 0,00
1070 2131 XXXXXX Příjmy z pronájmu pozemků 0,0020 000,00 20 000,00 20 100,00
3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 8 000,000,00 0,00 0,00
3613 2111 XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,008 000,00 8 000,00 0,00
3613 2132 XXXXXX Příjmy z pronájmu ostatních 0,001 000,00 1 000,00 200,00
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 3 000,000,00 0,00 0,00
3632 2111 XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,004 800,00 4 800,00 1 728,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 56 000,000,00 0,00 0,00
3639 2119 XXXXXX Příjmy z vlastní činnosti jinde 0,0020 000,00 20 000,00 12 100,00
3639 2131 XXXXXX Příjmy z pronájmu pozemků 0,0025 000,00 25 000,00 23 059,00
3639 3111 XXXXXX Příjmy z prodeje pozemků 0,006 000,00 6 000,00 0,00
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000,000,00 0,00 0,00
3722 2112 XXXXXX Příjmy z prodeje zboží (již 0,002 400,00 2 400,00 0,00
3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 27 000,000,00 0,00 0,00
3723 2111 XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,0030 000,00 30 000,00 10 029,50
3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování 25 000,000,00 0,00 0,00
3725 2111 XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,0028 800,00 28 800,00 34 996,30
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 000,000,00 0,00 0,00
6171 2324 XXXXXX Přijaté nekapitálové příspěvky a 0,001 200,00 1 200,00 298,00
6310 2141 XXXXXX Příjmy z úroků (část) 0,007 200,00 7 200,00 0,00
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 577 934,00*

Příjmy CELKEM: 6 433 000,00 7 923 656,00 8 290 529,65 5 806 000,00

1/4



Obec Nemyšl, IČO 00667064 KEO4 1.8.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Schválený
rozpočet

2021
1014 XXXX XXXXXX Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec. 6 000,0012 000,00 12 000,00 2 000,00
1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 545 000,00700 000,00 939 456,00 910 093,44
1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 75 000,00144 000,00 144 000,00 92 104,85
2143 XXXX XXXXXX Cestovní ruch 10 000,0020 000,00 20 000,00 0,00
2144 XXXX XXXXXX Ostatní služby 10 000,0030 000,00 30 000,00 0,00
2212 XXXX XXXXXX Silnice 355 000,00300 000,00 380 000,00 320 056,33
2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních 50 000,0060 000,00 60 000,00 0,00
2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 25 000,0030 000,00 30 000,00 9 300,00
2229 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 260 000,0050 000,00 50 000,00 0,00
2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými 10 000,0036 000,00 36 000,00 0,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 542 000,00108 000,00 108 000,00 1 316,12
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 610 000,00650 000,00 650 000,00 349 829,00
2333 XXXX XXXXXX Úpravy drobných vodních toků 15 000,0060 000,00 60 000,00 52,00
2334 XXXX XXXXXX Revitalizace říčních systémů 5 000,0060 000,00 60 000,00 0,00
2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 200 000,0096 000,00 96 000,00 24 200,00
2342 XXXX XXXXXX Protierozní ochrana 15 000,0080 000,00 80 000,00 0,00
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 23 000,0030 000,00 30 000,00 16 638,00
3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 12 000,0025 000,00 25 000,00 1 215,00
3329 XXXX XXXXXX Ost.záležitosti ochrany památek a péče 15 000,0025 000,00 25 000,00 0,00
3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 23 000,0020 000,00 20 000,00 0,00
3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích 7 000,0016 000,00 16 000,00 0,00
3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 5 000,0016 000,00 16 000,00 0,00
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 47 000,0070 000,00 70 000,00 14 947,00
3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 000,0050 000,00 50 000,00 8 637,00
3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 6 000,008 000,00 8 000,00 3 258,00
3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 8 000,0012 000,00 12 000,00 0,00
3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 14 000,0020 000,00 20 000,00 0,00
3525 XXXX XXXXXX Hospice 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00
3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 15 000,0020 000,00 20 000,00 2 010,67
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 265 000,00200 000,00 200 000,00 197 147,06
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 32 000,0040 000,00 40 000,00 310,00
3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 5 000,0030 000,00 30 000,00 0,00
3636 XXXX XXXXXX Územní rozvoj 10 000,0030 000,00 30 000,00 0,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 2 500 000,001 200 000,00 2 400 000,00 2 200 824,20
3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 7 000,0024 000,00 24 000,00 1 218,47
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 346 000,00340 000,00 390 000,00 343 751,82
3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 95 000,0096 000,00 146 000,00 117 345,32
3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních 55 000,000,00 0,00 0,00
3728 XXXX XXXXXX Monitoring nakládání s odpady 5 000,0012 000,00 12 000,00 0,00
3741 XXXX XXXXXX Ochrana druhů a stanovišť 2 000,006 000,00 6 000,00 2 053,00
3744 XXXX XXXXXX Protierozní, protilavinová a 10 000,0050 000,00 50 000,00 0,00
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 123 000,00200 000,00 640 000,00 478 325,06
3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se 15 000,0060 000,00 60 000,00 0,00
4339 XXXX XXXXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a 50 000,0020 000,00 70 000,00 40 000,00
4376 XXXX XXXXXX Služby následné péče, terapeutické 5 000,000,00 0,00 0,00
4376 5213 XXXXXX Neinvest.transfery nefinanč.podnikat. 0,0010 000,00 10 000,00 0,00
5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 0,0050 000,00 0,00 0,00
5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 50 000,000,00 50 000,00 14 127,00
5511 XXXX XXXXXX Požární ochrana - profesionální část 0,000,00 10 000,00 10 000,00
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 47 000,0030 000,00 30 000,00 19 126,00
5517 XXXX XXXXXX Vzdělávací a technická zařízení požární 0,0010 000,00 0,00 0,00
5519 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 13 000,0013 000,00 13 000,00 0,00
6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 790 000,00700 000,00 830 000,00 751 345,00
6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 0,000,00 31 000,00 31 000,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 407 000,00400 000,00 490 200,00 414 590,99
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 5 000,005 000,00 5 000,00 1 173,00
6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0050 000,00 50 000,00 35 801,00
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 641 788,00*

2/4



Obec Nemyšl, IČO 00667064 KEO4 1.8.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Schválený
rozpočet

2021
6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 340 000,0090 000,00 390 000,00 239 551,00
6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 1 000,009 000,00 9 000,00 7 699,00

Výdaje CELKEM: 6 433 000,00 9 093 656,00 7 302 833,33 8 166 000,00

3/4



Obec Nemyšl, IČO 00667064 KEO4 1.8.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Schválený
rozpočet

2021
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 2 360 000,000,00 1 170 000,00 -987 696,32

Financování CELKEM: 0,00 1 170 000,00 -987 696,32 2 360 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 103

4/4


